[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ
PODER EXECUTIVO[image: image2.bmp]

EDITAL Nº 013/2020
A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 044/2020 de 07 de fevereiro de 2020 e da Portaria nº 070/2020 de 02 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais resolve:

1. Tornar  Público a classificação dos candidatos inscritos no processo de Avaliação de Títulos para o Cargo de PROCURADOR JURIDICO, conforme a seguir especificado:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DOC.

IDENTIDADE
	DATA

DE

NASCIMENTO
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIFIFICAÇÃO

	02
	Isabela Schuroff Mira
	12.827.656-4
	17/01/1995
	13
	1º

	05
	Nivaldo Moreira dos Santos
	7.051.751-5
	10/08/1979
	11
	2º

	03
	Arieni Bigotto
	7.771.824-9
	20/04/1981
	07
	3º

	04
	Ana Silvia Tormena Dubiella
	7.506.237-0
	30/04/1977
	02
	4º

	01
	Luciano Aparecido dos Santos
	6.361.862-4
	10/10/1981
	00
	5º

COMISSAO:

PRESIDENTE:
FLORÊNCA THAIS CASTRO BORGES
MEMBROS:
MAGDA JÚLIA DO CARMO PEREIRA
SANDRA MARIA DA SILVA RIBEIRO CAMPANHA

Amaporã, 10 de março de 2020
CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

[image: image3.png]

_1171712532